招标公告

为了改善矿区大气环境质量，提高员工家属的生活环境，推进“蓝天碧水工程”的顺利实施，同煤集团四台矿决定对脱硫除尘器大修工程项目进行公开招标。现将有关事项公告如下：

一、招标项目名称：同煤集团四台矿脱硫除尘器大修工程

二、项目情况：

1、招标内容：工人村锅炉房、南山锅炉房、四台锅炉房共9台锅炉（35T4台、20T2台、6T3台）脱硫除尘器需大修，整修砌体、旋流器、挡水板、更换内部管路。

2、资金来源：固定资产修理费

3、资金批准文号：同煤经财字[2011]250号

4、招标形式：公开招标

5、投标截止时间：2011年11月2日9 时 00分

6、开标时间与地点：2011年 11月2 日9时00分在同煤大厦二楼会议室（大同市矿区新平旺）

7、递交投标文件地点及截止时间：同煤大厦二楼会议室，2011年 11月2日9 时00 分前。

三、投标人资质要求：

1、在中国工商行政管理机关注册登记，取得营业执照，具有独立法人资格的招标项目类环保设备生产制造及安装企业。

2、至少有三年以上脱硫除尘设备生产及安装业绩。

3、投标人须提供以下资料备招标单位审查：

（1）投标人身份证原件和复印件

（2）法定代表人授权委托书（法定代表人签字并加盖公章）

（3）企业营业执照正本或副本

（4）产品生产许可证、鉴定报告

（5）其它有关资质证明

（以上材料需提供原件）

4、本项目不允许联合体投标。

四、工期要求：30天。

五、招标文件的发售

1、购买《招标文件》时需携带的证件：
资质证书、营业执照、法人委托书、产品生产许可证、鉴定报告原件及复印件。

2、招标文件售价：500元人民币/份，招标文件一旦售出概不退款

3、发售时间：

2011年10月12日至2011年10月18日（工作时间）

4、发售地点：同煤集团办公楼经营管理部609房间（山西省大同市矿区新平旺）

5、联系方式：0352-7868379

招标单位：同煤集团四台矿

联系人：岳志巍

联系电话： 13934811699